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YLEISKATSAUS 
 
Suomen Metsätieteellinen Seura ry (myöhemmin Seura) on perustettu vuonna 1909 edistämään metsäntutkimusta 
maassamme. Seura on noin 500 jäsenen valtakunnallinen tieteellinen yhdistys. Seuran keskeisenä tavoitteena on 
toimia alan tutkijoiden yhdyssiteenä sekä metsäntutkimuksen tulosten tunnetuksi tekeminen. Seuran toimintaa 
johti vuonna 2013 seitsenhenkinen hallitus. Seuran toimihenkilöinä työskentelivät päätoimittaja, sihteeri ja 
taloudenhoitaja. Varsinaisten jäsenten määrä väheni kuudella verrattuna aiempaan vuoteen. Kannattaja-
jäsenistössä ei tapahtunut toimintavuonna muutoksia. Kannattajajäseniä oli 13. 

Seuran ja Metsäntutkimuslaitoksen (Metla) yhteistyö Silva Fennican ja Metsätieteen aikakauskirjan julkaisemi-
sessa jatkui onnistuneesti toimintavuonna. Silva Fennica on kokonaan sähköinen kultaisella Open 
Access -periaatteella toimiva kansainvälinen metsätieteen sarja. Vuonna 2013 ilmestyi viisi numeroa, joissa jul-
kaistiin yhteensä 48 vertaisarvioitua artikkelia. Käsikirjoituksia tarjottiin 164 kappaletta ja hylkäysprosentti oli 60. 
Silva Fennican uusi verkkojulkaisujärjestelmä otettiin käyttöön vuoden 2013 alkupuolella. Käsikirjoitusten hal-
linto- ja toimitusjärjestelmänä on Open Journal System (OJS) -ohjelmisto, josta artikkelit julkaistaan html- ja pdf-
muotoisina sarjalle suunnitellun julkaisuohjelman kautta. Pääjulkaisu on html-tiedosto, jossa on käyttöä helpotta-
via linkityksiä. Artikkeleiden hakua helpottava DOI-numerointi otettiin käyttöön vuoden 2013 aikana. Vuonna 
2013 uudella Silva Fennican sivustolla käytiin 8 412 eri IP-osoitteesta ja pdf-artikkeleita ladattiin 4 950 kertaa. 
Uuden järjestelmän käyttötunnukset eivät ole vertailukelpoisia aiempien vuosien kanssa. Silva Fennican verkko-
sivustolle haettiin oma osoite www.silvafennica.fi. Metsätieteen aikakauskirjassa ilmestyi neljä numeroa, 712 sivua 
ja yhteensä 47 kirjoitusta, joista tieteellisiä artikkeleita 13. Numero 3/2013 oli Metsävarat–nide, jossa julkaistiin 
valtakunnan metsien 10. inventoinnin tulokset. Seuran, Metlan, Helsingin yliopiston ja Itä-Suomen yliopiston 
julkaisemassa Dissertationes Forestales -väitöskirjasarjassa julkaistiin 14 väitöskirjaa. 

Seura järjesti 11.2.2014 puolen päivän seminaarin, jossa metsäntutkijat arvioivat lausuntokierroksella ollutta 
metsälakiesitystä. Seminaari keräsi n. 140 kuulijaa. Seminaarin puheenvuorot videoitiin ja ne olivat katsottavissa 
Seuran verkkosivustolla. Seura järjesti yhdessä Metsäntutkimuslaitoksen ja Helsingin yliopiston metsätieteiden 
laitoksen kanssa kansainvälisen kokouksen ”7th International Conference on Functional-Structural Plant Models” 
hotelli Riekonlinnassa, Saariselällä 9.-14.6.2013. Kokouksessa oli 156 osallistujaa 21 eri maasta. Lokakuussa 
järjestetyn Metsätieteen päivän teema oli ”Direktiivit, lait, sertifikaatit - sääntely ohjaa metsätaloutta”. 
Aamupäivän yhteiskokouksessa kuultiin neljä kutsuesitelmää. Tieteenalakerhojen iltapäivätilaisuuksien ja 
posterisession ohjelma koottiin avoimella kutsulla. Iltapäivällä kuultiin 15 esitystä. Päivään osallistui noin 160 
henkilöä. Simosol oy jatkoi Hiilinielupuu-verkkosivujen (www.hiilipuu.fi) ylläpitoa. Hiilipuusivusto oli käytössä 
Tiedekeskus Pilkkeen pysyvässä näyttelyssä Rovaniemellä. Tieteenalakerhot järjestivät myös omaa toimintaa 
Seuran tuella. 

Apurahoja myönnettiin yhteensä 58 938 € (edellisvuonna 61 981 €) tutkimuksiin, matka-apurahoina ja muu-
hun kansainväliseen yhteistyöhön. Lisäksi seuran hallitus jakoi IUFRO-toimintaan yhteensä 19 150 € (16 709 €) 
Metsämiesten Säätiön tuella. Apurahatoiminnan loppusumma tilinpäätöksessä poikkeaa myönnöstä apurahojen 
siirtojen ja palautusten takia. Seura jakoi kolme opinnäytetyöpalkintoa parhaille vuonna 2012 valmistuneille 
väitöskirja- ja pro gradu -töille. Huomionosoituksina kevätkokouksen yhteydessä jaettiin kaksi pronssista 
Cajander-ansiomitalia ja yksi Suomen Metsätieteellisen Seuran mitali. 

Seuran talous perustui aikaisempaan tapaan ennen muuta jäsenmaksutuloihin ja valtionavustukseen. Lisäksi 
Metsämiesten Säätiöltä saatiin rahoitusta Metsätieteen päivään. Tieteellisten seurain valtuuskunnan Seuran 
julkaisutoimintaan (Silva Fennicalle) myöntämä valtionapu väheni 5 000 euroa, mikä johtui Silvan siirtymisestä 
kokonaan sähköiseen julkaisumuotoon. Seuran jäsenmaksutulot säilyivät lähes ennallaan. Myös Silva Fennican ja 
Seuran yleisen toiminnan vertailukelpoiset kulut säilyivät suunnilleen edellisvuoden tasolla. Seuran talous säilyi 
vakaana ja budjetti toteutui hyvin. 

Seuran hallinnoimien rahastojen tuotto oli varsin hyvä. Sijoitusten (pörssiosakkeiden, sijoitusrahasto-osuuk-
sien ja joukkovelkakirjalainojen) markkina-arvo kasvoi vuoden aikana noin 350 000 €. Vuoden 2013 lopussa 
Seuran hallinnoimien varojen kirjanpitoarvo oli yhteensä noin 2 800 000 € (edellisvuonna 2 740 000 €) ja 
markkina-arvo noin 3 500 000 €. Varallisuuden hoito on hajautettu siten, että Nordea Private Banking hoitaa 
noin 1 600 000 € sijoitussalkkua ja Danske Capital noin 700 000 € sijoitussalkkua. Danske Capital toteuttaa kaikki 
sijoitukset sijoitusrahastojen kautta, kun taas Nordea Private Banking käyttää sekä suoria että rahastomuotoisia 
sijoitusinstrumentteja, pääosin kuitenkin jälkimmäisiä. Muusta rahastojen varallisuudesta ja sen sijoittamisesta (n. 
500 000 €) huolehtii Seuran taloudenhoitaja. 

http://www.silvafennica.fi/
http://www.hiilipuu.fi/
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1 ORGANISAATIO 
 
1.1 Jäsenistö 
 
Vuoden 2013 lopussa seuralla oli 498 varsinaista jäsentä, 10 kotimaista kunniajäsentä, 14 ulkomaista kunnia-
jäsentä ja 13 kannattajajäsentä. Vuoden aikana hallitus hyväksyi 10 uutta varsinaista jäsentä. Jäsenyydestä luopui 
15 jäsentä. Kuoleman kautta Seura menetti yhden varsinaisen henkilöjäsenen. Toimintavuonna Seuran toimintaa 
tuki 13 kannattajajäsentä, jotka olivat Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu, Danske Capital, Danske Bank Oyj, 
Dasos Capital Oy, Indufor Oy, Metsähallitus, Metsäliitto Osuuskunta, Metsänhoitajaliitto ry., Metsätalouden 
kehittämiskeskus Tapio, Metsäteollisuus ry., Nordea Pankki Suomi Oyj, Stora Enso Metsä, Tornator Oyj ja UPM 
Forest. 

Seura piti yhteyttä jäsenistöönsä ensisijaisesti verkkosivujen välityksellä osoitteessa 
www.metsatieteellinenseura.fi ja sähköpostitse. Jäsentiedotteita lähetettiin toimintavuoden aikana kuusi. Jäsen-
tiedotteet lähetettiin paperikirjeenä niille jäsenille, jotka eivät käytä sähköpostia. 
 
1.2 Hallitus 
 
Seuran hallitus vuodelle 2013 valittiin syykokouksessa 2012. Puheenjohtajana toimi prof. Timo Tokola ensim-
mäistä vuotta ja varapuheenjohtajana MMT, VTM Arto Kariniemi ensimmäistä vuotta. Uusina hallituksen jäse-
ninä toimivat dos. Kalle Eerikäinen ja M.Sc. Paula Horne. Edelliseltä kaudelta hallituksessa jatkoivat prof. Heljä-
Sisko Helmisaari, prof. Heimo Karppinen  ja MMT Liisa Kulmala. Liisa Kulmala edusti hallituksessa seuran uusia 
jäseniä. Tilintarkastajana toimi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy (PwC), toiminnantarkastajana MMM 
Harri Hänninen ja varatoiminnantarkastajana MMM Tapio Rantala. Hallitus piti toimintavuoden aikana 11 
kokousta, joista 4 sähköpostikokouksena. 
 
1.3 Toimihenkilöt 
 
Seuran toimihenkilöinä toimivat päätoimittaja MMT Eeva Korpilahti, sihteeri MMT Pekka Nygren ja talouden-
hoitaja MML, VTM Esa-Jussi Viitala. 
 
1.4 Valiokunnat ja työryhmät 
 
Tiede- ja ohjelmapoliittinen valiokunta vastasi Metsätieteen päivän suunnittelusta. Valiokunnan puheenjohtajana toimi 
seuran varapuheenjohtaja Arto Kariniemi ja jäseninä Matti Katila (Taksaattoriklubi), Arto Kettunen (Teknologi-
klubi), Jussi Lintunen (Metsäekonomistiklubi) ja Marjo Palviainen (Metsäbiologian kerho). Valiokunnan sihtee-
rinä toimi seuran sihteeri. Valiokunta kokoontui toimintavuoden aikana 3 kertaa.  

Finanssivaliokunnan tehtävä on keskustella rahastojen varojen sijoittamiseen liittyvistä strategioista ja muista va-
rallisuuden hoitoa koskevista asioista. Finanssivaliokunnan jäseninä toimivat KTT Veli-Pekka Heikkinen (eQ 
Varainhoito Oy), KTM Pasi Kuoppamäki (Danske Bank oyj), VTM Tuomas Salonen (Stora Enso oyj) ja seuran 
taloudenhoitaja Esa-Jussi Viitala. Finanssivaliokunta ei kokoontunut toimintavuoden aikana. 

Dissertationes Forestales -sarjan toimituskunta vastasi sopimustahojen ulkopuolelta tarjottujen väitöskirjojen hyväk-
symisestä julkaistavaksi sarjassa ja muista sarjan asioista. Toimituskunnan puheenjohtajana toimi prof. Markus 
Holopainen (Suomen Metsätieteellisen Seuran edustaja), varapuheenjohtajana päätoimittaja Eeva Korpilahti 
(Metla) ja jäseninä dos. Kari Minkkinen (Helsingin yliopisto) ja prof. Timo Pukkala (Itä-Suomen yliopisto). 
Toimikunnan sihteerinä toimi seuran sihteeri. Toimituskunnan kokouksiin osallistui myös tiedetoimittaja FT 
Leila Korpela, joka vastaa Metlan julkaisutoimituksessa sarjaan liittyvistä asioista. Toimituskunta kokoontui ker-
ran 18.12.2013. 

Suomen IUFRO-toimikunta muodostuu 12 suomalaisesta IUFRO:n (International Union of Forest Research 
Organizations) jäsenjärjestöstä, joista yksi on Suomen Metsätieteellinen Seura. Seura on toimikunnan kokoon-
kutsujajärjestö. Toimikunnan puheenjohtajana oli IUFRO:n International Councilin suomalainen edustaja, yli-
johtaja Hannu Raitio (Metla) ja sihteerinä seuran sihteeri. Toimikunta ei kokoontunut toimintavuoden aikana. 

Metsäntutkimuslaitoksen ja Suomen Metsätieteellisen Seuran julkaisuyhteistoimintakokousta ei pidetty toimintavuoden 
aikana. 
 

http://www.metsatieteellinenseura.fi/
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1.5 Tieteenalakerhot 
 
Metsäbiologian kerho edistää metsäbiologian alan tutkimusta, koulutusta ja yhteistyötä alan sisällä sekä muiden 
tieteenalojen ja käytännön metsätalouden välillä. Kerhoon kuului vuoden 2013 lopussa 141 jäsentä, joista 86 oli 
myös Seuran jäseniä. Kerhon hallitukseen kuuluivat Sini Niinistö (pj), Marjo Palviainen (vpj), Petri Heinonen, 
Timo Kuuluvainen, Pekka Punttila, Anu Kantola ja Tuomas Aakala (sihteeri). Marjo Palviainen toimi puheen-
johtajan sijaisena vuoden 2013. Kerhon hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa. 

Metsäekonomistiklubi edistää metsäekonomista tutkimusta, koulutusta ja yhteyksiä alan toimijoiden välillä sekä 
muiden tieteenalojen ja käytännön metsätalouden välillä. Metsäekonomistiklubiin kuului toimintavuonna 206 
jäsentä, joista 85 oli Suomen Metsätieteellisen Seuran jäseniä. Klubin hallituksen puheenjohtajana 2013 toimi 
Anders Portin (Indufor oy), varapuheenjohtajana Tomi Tuomasjukka (European Forest Institute) ja sihteerinä 
Olli Mäki (Tapio). Hallituksen jäsenet olivat Erno Järvinen (Maa- ja metsätaloustuottajain keskusliitto), Anna-
Kaisa Kosenius (Pellervon taloustutkimus), Jari Kuuluvainen (Helsingin yliopisto), Jussi Lintunen (Metsän-
tutkimuslaitos), ja Liisa Tyrväinen (Lapin yliopisto/Metla). Hallitus kokoontui vuosikokousten välisen toiminta-
kauden aikana kaksi kertaa. Lisäksi hallitus piti sähköpostikokouksia.  

Taksaattoriklubi edistää metsänarvioimistieteen tutkimusta, koulutusta ja yhteyksiä alan toimijoiden välillä sekä 
muiden tieteenalojen ja käytännön metsätalouden välillä. Vuoden 2013 lopussa klubissa oli 237 jäsentä, joista 99 
oli Suomen Metsätieteellisen Seuran jäseniä. Vuoden 2013 aikana klubiin hyväksyttiin kuusi uutta jäsentä. 
Toimintavuonna klubin hallituksen puheenjohtajana toimi Annika Kangas (Helsingin Yliopisto). Hallituksen 
jäsenet olivat Lauri Mehtätalo (Itä-Suomen Yliopisto), Matti Katila (Metla), Jari Jämsä (Metsähallitus), Ilona 
Pietilä (UPM-Kymmene), Jussi Peuhkurinen (Arbonaut Oy) ja Esko Välimäki (Suomen Metsäkeskus). Sihteerinä 
toimi Antti Mäkinen (Simosol Oy). Hallitus kokoontui vuoden 2013 aikana kahdesti ja piti kaksi puhelin-
kokousta. 

Teknologiklubi edistää metsäteknologista tutkimusta Suomessa koordinoimalla ja kehittämällä alan tutkimus-
laitosten ja tutkijoiden yhteistoimintaa. Jäseninä oli kahdeksan organisaatiota. Puheenjohtajavuoro siirtyi kaudeksi 
2013-2014 Työtehoseura ry:lle 26.3.2013 pidetyssä kokouksessa. Puheenjohtajana toimi yksikön päällikkö, MML 
Arto Kettunen. Muiden jäsenorganisaatioiden edustajina klubin hallituksessa toimivat Jari Ala-Ilomäki (Metsän-
tutkimuslaitos), Esko Mikkonen (Helsingin yliopisto), Teijo Palander (Itä-Suomen yliopisto), Jukka Pietilä 
(MTT), Hannu Tapola (Sosiaali- ja terveysministeriö) ja Jukka Tohu (Tampereen AMK, ammattikorkeakoulujen 
edustaja). 
 
1.6 Edustukset 
 
Seuran puheenjohtaja prof. Timo Tokola toimi Tieteellisten seurain valtuuskunnan Julkaisufoorumin ohjaus-
ryhmän jäsenenä. Prof. Eija Pouta toimii Tieteellisten seurain valtuuskunnan hallituksessa seuran edustajana 
kauden 2013 - 2015 ja prof. Heljä-Sisko Helmisaari hänen henkilökohtaisena varajäsenenään. 
 
2 JULKAISUTOIMINTA 
 
2.1 Toimitus, toimituskunta ja Editorial Board 
 
Suomen Metsätieteellinen Seuran ja Metsäntutkimuslaitoksen yhteistyössä julkaisemien tieteellisten sarjojen, Silva 
Fennican ja Metsätieteen aikakauskirjan, toimituksessa työskentelivät vuonna 2013 päätoimittaja MMT Eeva 
Korpilahti, tiedetoimittaja FT Leila Korpela, toimittaja ekonomi Seppo Oja ja toimittaja HuK Tommi Salonen. 
Silva Fennican ja Metsätieteen aikakauskirjan avustavina tieteellisinä toimittajina toimivat MMT Lauri Mehtätalo, 
MMT Pekka Nygren ja MMT Jukka Pumpanen.  

Sarjojen suomalaisen toimituskunnan jäseninä toimivat prof. Jarkko Hantula, prof. Heljä-Sisko Helmisaari, 
prof. Markus Holopainen, MMT Riitta Hänninen, prof. Heimo Karppinen, prof. Jari Kouki ja puheenjohtajana 
päätoimittaja. 

Vuonna 2013 Silva Fennican Editorial Board koostui 19 jäsenestä yhdeksästä eri maasta. Jäsenet olivat José 
Guillerme Borges (Instituto Superior de Agronomia, Portugali),  Raymond L. Czaplewski (USDA Forest Service, 
USA), Tron Eid (Norwegian University of Life Sciences, Norja), Marco Fioravanti (University of Florence, Ita-
lia), George Gertner (University of Illinois, USA), Michel Goulard (INRA, Ranska), Timothy G. Gregoire (Yale 
University, USA), Barbara Koch (University of Freiburg, Saksa), William L. Mason (Forest Research UK), 
William J. Mattson (USDA Forest Service, USA), Robert Mendelsohn (Yale University, USA), Leif Nutto 
(University  of Freiburg, Saksa), Joachim Saborowski (Georg-August University of Göttingen, Saksa), Lennart 
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Salmén (STFI-Packforsk, Ruotsi), John Sessions (Oregon State University, USA), Hubert Sterba (University of 
Natural Resources and Applied Sciences, Itävalta), Jean-Philippe Terreaux (Irstea, Ranska) ja Iwan Wästerlund 
(Swedish University of Agricultural Sciences, Ruotsi). Editorial Boardin jäsenet toimivat käsikirjoitusten tarkasta-
jina ja avustivat tarkastajien hankinnassa. 
 
2.2 Silva Fennica 
 
Silva Fennican toiminta jatkui asemaltaan vakiintuneena kansainvälisenä, englanninkielisenä metsätieteen yleis-
sarjana. Sarja toimii kultaisen Open Access -periaatteen mukaan eli kaikki artikkelit ovat heti julkaisemisen jälkeen 
vapaasti luettavissa ja tulostettavissa. Vuonna 2013 ilmestyi viisi numeroa, vol. 47(1-5), joissa julkaistiin yhteensä 
42 tutkimusartikkelia ja kuusi tiedonantoa. Käsikirjoituksia tarjottiin 164 kappaletta. Käsikirjoitusten tarjonta 
säilyi edellisen vuoden tasolla. Hylättyjen käsikirjoitusten osuus oli 60 %. Käsikirjoitusten tarkastajina toimi 205 
kansainvälistä asiantuntijaa, jotka antoivat yhteensä 256  tarkastuslausuntoa.  

Silva Fennican uusi verkkojulkaisujärjestelmä otettiin käyttöön vuoden 2013 alkupuolella. Julkaisujärjestelmän 
kokonaisuus suunniteltiin ja valmisteltiin toimituksessa ja ohjelmoinnin teki Eneroc oy. Käsikirjoitusten hallinto- 
ja toimitusjärjestelmänä on Open Journal System (OJS) -ohjelmisto, jonka toimintoja muokattiin Silva Fennicaa 
varten. Kirjoitusohjeet ja tarkastajien ohjeet uusittiin. Käsikirjoitukset, tarkastus- ja julkaisuasiakirjat sekä julkais-
tavat artikkelit säilytetään OJS-tietokannassa. Yhteydet kirjoittajiin ja tarkastajiin hoidetaan OJS-ohjelmistoon 
liittyvän sähköpostin välityksellä. Artikkelit julkaistaan OJS-tietokannasta Silva Fennicalle suunnitellun julkaisu-
ohjelman kautta. Julkaisujärjestelmä toimii Metsäntutkimuslaitoksen palvelimella. Silva Fennicalle hankittiin 
Viestintävirastolta oma osoite www.silvafennica.fi. 

Uudessa verkkojulkaisussa artikkelit julkaistaan html ja pdf -muotoisina. Pääjulkaisu on html-tiedosto, johon 
on liitetty käyttöä helpottavia linkityksiä. Tekstissä olevaa kirjallisuusviitettä klikkaamalla sivuston oikeaan pals-
taan avautuu viitteen bibliografinen informaatio. Mikäli se sisältää DOI-numeron, käyttäjä voi halutessaan avata 
alkuperäisen julkaisun selaimen uuteen välilehteen. Kirjoittajien nimien ja asiasanojen avulla voi hakea Silva 
Fennican omalta sivustolla joko kirjoittajan muut artikkelit tai kaikki samaa aihepiiriä käsittelevät artikkelit. Artik-
kelin sisäisen navigoinnin helpottamiseksi sivun vasemmassa palstassa on sisällysluettelo, jonka avulla lukija voi 
siirtyä haluttuun lukuun tai tarkastelemaan valittua taulukkoa tai kuvaa. Lisäksi esim. koealueen koordinaateista 
on linkki Google Maps -palveluun, josta voi tarkastella tutkimusalueen karttoja ja satelliittikuvia. Rinnakkaisessa 
pdf-tiedostossa ei ole linkityksiä vaan se tarjotaan tulostamisen helpottamiseksi. Silva Fennican sisällysluettelo-
sivut uudistettiin uuteen julkaisujärjestelmään siirtymisen yhteydessä. Sisällysluettelossa on nyt bibliografisten 
tietojen lisäksi asiasanat sekä lyhyt ”Highlights”-osio, jossa esitetään lyhyesti artikkelin tärkeimmät tulokset ja 
johtopäätökset. 

Voluumi 47 on julkaistu uudessa järjestelmässä ja aiemmat voluumit 32(1998) - 46(2012) on siirretty järjestel-
mään pdf-tiedostoina. Sivuilta on myös linkki vanhempiin Silva Fennican digitoituihin artikkeleihin ja Acta 
Forestalia Fennican monografioihin, jotka ovat saatavilla Helsingin yliopiston Helda -tietokannasta. Silva 
Fennican artikkeleilla on DOI-numerointi (Digital Object Indentifier). Vuonna 2013 julkaistut artikkelit saivat 
DOI-numeron heti ilmestyttyään ja Helda-tietokannassa oleville artikkeleille rekisteröitiin DOI-numerot vuoden 
2013 aikana. Silva Fennican omalla sivustolla oleville vuosikertojen 32 - 46 artikkeleille rekisteröidään DOI-nu-
merot vuoden 2014 aikana. 

Vuonna 2013 uudella Silva Fennican sivustolla oli Google analytics -seurannan mukaan 8 412 käyntiä, 23 887 
html-sivun katselua (pageviews) ja Clicky -seurannan mukaan 4 950 artikkelin pdf-latausta. Uuden järjestelmän 
käyttöä kuvaavat tunnukset eivät ole vertailukelpoisia vanhan järjestelmän tunnuksien kanssa. Silva Fennican 
pääsivulla on jatkuvasti päivittyvä toiminto, joka laskee ja näyttää eniten käyntejä saaneet viisi artikkelia 60 vuoro-
kauden ajalta. Silva Fennican uudistuksesta tiedotettiin lehdistötiedotteella, jolla oli laaja jakelu tiedotusvälineille ja 
alan organisaatioille. Uutta sarjaa esiteltiin myös Metsätieteen päivillä. 

Tuoreimman Thomson-Reuters Journal Citation Reportin mukaan Silva Fennican kahden vuoden impact 
factor oli 1,140. Silva Fennica on luetteloitu seuraavissa indeksi/abstrakti-luetteloissa ja tietokannoissa: Agrindex, 
Biological Abstracts, Current Advances in Ecological & Environmental Sciences, Current Advances in Plant 
Science, Current Contents, Ecological Abstracts, Forestry Abstracts, Forest Products Abstracts, Life Sciences 
Collection, Science Citation Index ja Science Citation Index Expanded. 

 
 

http://www.silvafennica.fi/
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Silva Fennican numeron 47(5) sisällysluettelosivu uudessa julkaisujärjestelmässä. 
 
 
2.3 Metsätieteen aikakauskirja 
 
Metsätieteen aikakauskirja jatkoi vakiintunutta toimintaansa suomen- ja ruotsinkielisten metsäntutkimuksen alaan 
kuuluvien tutkimusten ja tiedekirjoitusten julkaisijana. Painettua julkaisua tarjottiin seuran jäsenille ja Metlan 
henkilökunnalle 50 % alennettuun hintaan. Sarjassa julkaistiin neljä numeroa, 1/2013 - 4/2013, joissa julkaistiin 
yhteensä 13 vertaisarvioitua artikkelia, 16 muuta tiedekirjoitusta, 12 tutkimusselostetta ja 6 puheenvuoro-
kirjoitusta tai kirja-arvostelua, yhteensä 712 sivua. Numero 3/2013 oli Metsävarat–nide, jossa julkaistiin valta-
kunnan metsien 10. inventoinnin tulokset ja metsien kehitys 1921-2008, 10. inventointiin perustuvat hakkuu-
mahdollisuusarviot sekä metsähukkapuu- ja luonnonpoistuma-arviot. Numeron 1/2013 Tieteen torin teemana oli 
metsälakiuudistus, numeron 2/2013 metsätalouden vesistövaikutukset ja numeron 4/2013 metsäalan toiminta-
ympäristön muutoksen ennakointi.  

Metsätieteen aikakauskirjaan tarjottiin vuoden 2013 aikana 45 käsikirjoitusta, joista 5 oli tieteellisen tarkastus-
menettelyn alaisia tutkimuskäsikirjoituksia. Vertaisarvioitavien käsikirjoitusten tarkastajina toimi 14 asiantuntijaa, 
jotka antoivat yhteensä 17 lausuntoa. 

Metsätieteen aikakauskirjan tärkein julkaisu- ja jakelumuoto oli verkkosivut osoitteessa 
www.metla.fi/aikakauskirja. Verkkosivulla julkaisu on heti ilmestyttyään vapaasti luettavissa ja tulostettavissa. 
Vuonna 2013 verkkosivuilta ladattiin pdf-artikkeleita runsaat 61 300 kertaa  ja suurin yksittäisen artikkelin 

http://www.metla.fi/aikakauskirja/
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latausmäärä oli yli 1 100. Nämä verkkojulkaisun käyttöä kuvaavat tunnukset eivät ole vartailukelpoisia Silva 
Fennican tunnnusten kanssa, mutta ovat vertailukelpoisia Metsätieteen aikakauskirjan aiempien vuosien lukuihin. 
Eniten ladatut artikkelit olivat: 

 
Hannu Rita: Vetosuhde (odds ratio) ei ole todennäköisyyksien suhde. Metsätieteen aikakauskirja 2/2004: 

207 - 212. (1 182 latausta). 
Juha Laitila & Kari Väätäinen: Kokopuun ja rangan autokuljetus ja haketustuottavuus. Metsätieteen aikakauskirja 

2/2011: 107 - 126. (873 latausta). 
Jari Lindblad & Erkki Verkasalo: Teollisuus- ja kuitupuuhakkeen kuiva-tuoretiheys ja painomittauksen muunto-

kertoimet. Metsätieteen aikakauskirja 3/2001: 411 - 431. (631 latausta). 
 
Vuonna 2013 Metsätieteen aikakauskirjan painos oli  350 kappaletta, josta jakelu tilaajille noin 210 kappaletta 

ja muu jakelu noin 60 kappaletta.  
 
2.4 Dissertationes Forestales 
 
Suomen Metsätieteellinen Seura, Metsäntutkimuslaitos, Helsingin yliopiston maatalous-metsätieteellinen tiede-
kunta ja Itä-Suomen yliopiston metsätieteiden osasto jatkoivat yhteistyössä Dissertationes 
Forestales -väitöskirjasarjan julkaisemista. Vuonna 2013 sarjassa julkaistiin 14 väitöskirjaa, joista 7 oli Helsingin 
yliopiston metsätieteiden laitokselta ja 7 Itä-Suomen yliopiston metsätieteiden osastolta. 

Dissertationes Forestales -väitöskirjasarjan tärkein julkaisu- ja jakelumuoto oli verkkosivut osoitteessa 
www.metla.fi/dissertationes. Painetun version tuottamisesta ja jakelusta huolehti väittelijä. Vuonna 2013 kolme 
eniten ladattua väitöskirjaa olivat: 
 
130) Wang, Lei 2011. Factors affecting perceptions of corporate social responsibility implementation: an 

emphasis on values. Helsingin yliopisto, metsätieteiden laitos. 3 513 pdf-tiedoston latausta 
136) Kangas, Hanna-Liisa 2012. Renewable energy and climate policies: studies in the forest and energy sector.  

Helsingin yliopisto, taloustieteiden laitos. 1 907 pdf-tiedoston latausta 
106) Tyukina, Olga 2010. Development of management and cost accounting of wood harvesting in the Republic 

of Karelia. Itä-Suomen yliopisto, metsätieteiden osasto. 1 619 pdf-tiedoston latausta 
 

3 KOKOUKSET JA MUUT TILAISUUDET 
 
3.1 Jäsenkokoukset 
 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 24.4.2012 Tieteidentalossa Helsingissä. Kokoukseen osallistui 15 henkilöä. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Huomionosoituksena kokouksessa julkistettiin kaksi Suomen 
Metsätieteellisen Seuran Pronssista Cajander-ansiomitalia ja yksi Suomen Metsätieteellisen Seuran mitali. Kevät-
kokouksessa ojennettiin myöntökirjeet Seuran ja IUFRO-toimikunnan apurahojen saajille sekä jaettiin opin-
näytetyöpalkinnot parhaalle vuonna 2012 valmistuneelle väitöskirjatyölle ja kahdelle parhaalle pro gradu -työlle. 
Väitöskirjapalkinnon saaja MMT Hui Sun piti kevätkokousesitelmän ”The biocontrol agent Phlebiopsis gigantea: 
Efficacy and impacts on the stump bacterial biota and conifer tree defences”. 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 27.11.2012 Tieteiden talossa Helsingissä. Kokoukseen osallistui 10 henki-
löä. Kokouksessa valittiin Seuran hallitus vuodelle 2014. Puheenjohtajaksi valittiin toiselle kaudelle prof. Timo 
Tokola ja varapuheenjohtajaksi prof. Pasi Puttonen. Uudeksi hallituksen jäseneksi valittiin yliopistonlehtori Katja 
Lähtinen. Edellisestä vuodesta hallituksessa jatkoivat dos. Kalle Eerikäinen, prof. Heljä-Sisko Helmisaari, M.Sc. 
Paula Horne ja MMT Liisa Kulmala. Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Price Waterhouse Coopers oy ja 
toiminnantarkastajaksi MMT Teppo Hujala. Varatoiminnantarkastajaksi valittiin MMM Jussi Leppänen. Kokouk-
sessa käsiteltyjen sääntömääräisten asioiden lisäksi sihteeri Pekka Nygren piti syyskokousesitelmän: ”Toimittajan 
ja julkaisijan näkökulma Open Access -julkaisemiseen”. 

 
3.2 Metsätieteen päivä 2013 
 
Metsätieteen päivä keräsi yhteen n. 160  tieteestä ja sen sovelluksista kiinnostunutta tutkijaa ja käytännön 
metsätalouden tehtävissä toimivaa osallistujaa Helsingissä 29.10.2013. Metsätieteen päivän teema oli ”Direktiivit, 
lait, sertifikaatit - sääntely ohjaa metsätaloutta”. Sen tavoitteena oli muodostaa kokonaiskuva Suomen 

http://www.metla.fi/dissertationes/
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metsätalouden sääntelystä eri tasoilla: kansainväliset velvoitteet, EU-tason päätökset, suomalainen lainsäädäntö, 
sertifiointijärjestelmät ja kaavoitus. Kaikille yhteisen osuuden kutsupuhujat olivat akatemiatutkija Markku 
Oksanen Turun yliopistosta, prof. Heimo Karppinen Helsingin yliopistosta ja toimitusjohtaja Heikki Pajuoja 
Metsätehosta. Aamupäivän yleiskeskustelun avasi ylijohtaja Juha Ojala Maa- ja metsätalousministeriöstä kom-
mentoimalla aamupäivän tutkijaesityksiä. Aamupäivän yhteiskokoukseen osallistui noin 140 kuulijaa. 

Iltapäivällä pidettiin neljä rinnakkaista kokousta, joista vastasivat Suomen Metsätieteellisen Seuran neljä 
tieteenalaklubia, jotka keräsivät yhteensä n. 150 osallistujaa. Kokousten aiheet olivat ”Metsätalouden ohjaus-
keinojen vaikutukset metsien ekologiaan ja monimuotoisuuteen” (4 esitystä ja yleiskeskustelu), ”Taloustieteen 
näkökulmia metsätalouden sääntelyyn” (4 esitystä ja yleiskeskustelu), ”Metsätalouden sääntelyn vaikutus taksaat-
torin toimintakenttään” (3 esitystä sekä Taksaattoriklubin innovaatiopalkinnon julkistaminen ja palkinnonsaajan 
esitys) ja ”Lait ja asetukset haastavat puunhankinnan - hakkuutavat ja puutavarakuljetukset muutospaineessa” (4 
esitystä, kommenttipuheenvuoro ja yleiskeskustelu). Tieteenalaklubit määrittivät kokousten teemat, mutta esityk-
sien tarjoamista varten lähetettiin avoin kutsu. Klubien edustajat valitsivat tarjottujen esitysten joukosta Metsä-
tieteen päivässä pidetyt esitykset. 

Klubisessioiden jälkeen pidettiin yhteinen alkuillan tilaisuus, jossa kuultiin prof. emer. Matti Leikolan katsaus 
Suomen Metsätieteellisen Seuran 100-vuotiseen julkaisutoimintaan ja esiteltiin Silva Fennican uudistunutta 
verkkosivustoa ja sähköisen julkaisun uusia ominaisuuksia. Metsätieteen päivän päätti buffet-tarjoilu, jolle jäi n. 
110 osallistujaa keskustelemaan metsätieteestä. 
 
3.3 Tieteenalakerhojen toiminta 
 
Metsäbiologian kerhon vuosikokous pidettiin 24.1.2013 Helsingissä. Vuosikokouksen yhteydessä pidettiin kolme 
esitelmää: ”Muuttuuko metsänhoito luonnonmukaisemmaksi metsälakimuutoksilla?” (Sauli Valkonen), ”Moni-
muotoisuusnäkökulmia metsätuholain muutosehdotukseen” (Sini Eräjää), ja ”Metsälain erityisen tärkeät elin-
ympäristöt ja luonnon monimuotoisuus” (Juha Pykälä). Vuosikokouksen seminaariin osallistui 19 henkilöä, joista 
11 osallistui varsinaiseen vuosikokoukseen. Kevätaspektiretki järjestettiin 16.6.2013 Lapinjärvelle, Metsän-
tutkimuslaitoksen eri-ikäisrakenteisen metsänkasvatuksen tutkimusmetsiin. Retkellä toimivat oppaina Sauli Val-
konen Metsäntutkimuslaitoksesta ja Lauri Kajander Luontoliitosta. Retkelle osallistui 14 henkilöä. 

Metsäekonomistiklubin sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 14.2.2013. Vuosikokouksen yhteydessä järjestet-
tiin seminaari ”Mitä tapahtuu puutuotteiden markkinoille 3. maaliskuuta 2013”, jossa tarkasteltiin EU:n puu-
tavara-asetuksen vaikutuksia Suomen puutuotemarkkinoihin. Vuosikokouksessa Vuoden metsäekonomistipalkinto 
myönnettiin MMT Matleena Kniivilällä. Palkinnon myöntöperusteena oli Kniivilän laaja-alainen toiminta 
metsäekonomisen tutkimuksen popularisoijana mediassa. 

Taksaattoriklubin vuosikokous pidettiin 13.3.2013 Tieteiden talossa. Vuosikokoukseen osallistui yhteensä 30 
taksaattoria. Vuosikokouksen yhteydessä jaettiin klubin kultainen ansiomerkki Timo Tokolalle ja hopeinen 
ansiomerkki Janne Uutteralle. Kokouksessa onniteltiin kunniajäsen Simo Posoa pyöreistä vuosista. Samalla luo-
vutettiin Simo Poso -palkinto parhaasta taksaattorigradusta vuosina 2011-2012 Topi Tanhuanpäälle Helsingin 
yliopistosta. Vuosikokouksen yhteydessä järjestettiin myös seminaari. Klubi järjesti Italian matkan 
10.4. - 13.4.2013, jolle osallistui 10 henkeä. Matkalla vierailtiin Eurropan Unionin Joint Research Centressä 
Milanon lähellä ja FAO:ssa Roomassa. JRC:ssä oppaina olivat Jukka Miettinen ja Minna Räty, FAO:a esittelivät 
Anssi Pekkarinen, Lauri Tamminen, Mikko Leppänen ja Christel Palmberg-Lerche. Taksaattoriklubin 
innovaatiopalkinto myönnettiin Metsätieteen päivässä Trestima oy:lle älypuhelimeen laaditun metsänmittaus-
sovelluksen kehittämisestä. 

 
3.4 7th International Conference on Functional-Structural Plant Models (FSPM2013) 
 
Seura järjesti yhdessä Metsäntutkimuslaitoksen ja Helsingin yliopiston metsätieteiden laitoksen kanssa 
9.-14.6.2013 Saariselällä pidetyn kansainvälisen tieteellisen kokouksen ”7th Conference on Functional-Structural 
Plant Models” (FSPM2013; www.metla.fi/fspm2013). Kokousesitelmät käsittelivät mm. kasvien rakenteen mit-
taus- ja mallinnustekniikoita (tässä yhteydessä käsiteltiin useita kaukokartoitussovelluksia), aine- ja energiavirtoja 
kasvien ja ympäristön välillä, kuljetusprosesseja kasvien sisällä ja niiden vaikutusta rakenteeseen, sekä FSPM-
sovelluksia maa- ja metsätaloudessa. Monet esitykset olivat monitieteisiä ja yhdistivät matematiikkaa ja tietojen-
käsittelyä kasvibiologiaan ja -ekologiaan. Kokouksessa ei järjestetty rinnakkaissessioita, jotta eri tieteenalojen 
tutkijat olisivat yhdessä kuuntelemassa ja kommentoimassa eri aloja edustavien kollegoidensa esityksiä. 
Kokouksen kutsutut puhujat olivat Principal Research Fellow Jim Hanan (University of Queensland, Australia), 
Prof. Jonathan Lynch (Pennsylvania State University, USA),  Prof. Emer. Paulien Hogeweg (Utrechtin yliopisto, 

http://www.metla.fi/fspm2013
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Hollanti), Prof. Frank Ewert (Universität Bonn, Saksa) ja apulaisprofessori Teemu Hölttä (Helsingin yliopisto). 
Kokousesitysten tiivistelmistä koottiin vertaisarvioitu kirja, joka julkaistiin sähköisesti Metsäntutkimus-

laitoksen ja seuran julkaisutoimituksen OJS-alustan kautta (http://ojs.metla.fi/index.php/fspm2013/index). 
Vertaisarvioinnin teki kaksi kokouksen 43-jäsenisen kansainvälisen ohjelmatoimikunnan jäsentä ja esittäjien oli 
korjattava tiivistelmänsä saatujen kommenttien mukaan. 

Saariselän järjestyksessään seitsemäs FSPM-kokous kokosi tähän asti kansainvälisimmän yleisön, kun 156 tut-
kijaa saapui 21 maasta. Eniten kokousedustajia oli Ranskasta (39 osallistujaa), Suomesta (27), Saksasta (21), Kii-
nasta (16) sekä Hollannista ja Australiasta (7 kummastakin). 

Seuran jäsen, erikoistutkija Risto Sievänen (Metla) toimi sekä kokouksen kansainvälisen ohjelmatoimikunnan 
että paikallisen järjestelytoimikunnan puheenjohtajana. Seuran sihteeri toimi kokouksen järjestelytoimikunnan 
sihteerinä. Seura hoiti kokouksen rahaliikenteen ja otti vastaan ilmoittautumiset. 
 
3.5 Muu toiminta 
 
Seura järjesti 11.2.2013 puolen päivän seminaarin, jossa kuusi metsäntutkijaa esitti näkemyksiään alkuvuodesta 
lausuntokierroksella olleesta metsälakiesityksestä. Tilaisuuden avasi ylijohtaja Juha Ojala Maa- ja metsätalous-
ministeriöstä esittelemällä metsälakiluonnoksen. Seminaarin kutsutut puhujat olivat akatemiaprofessori Ilkka 
Hanski Helsingin yliopistosta, varttunut tutkija Juha Siitonen Metsäntutkimuslaitoksesta, prof. Olli Tahvonen 
Helsingin yliopistosta, erikoistutkija Jari Hynynen Metsäntutkimuslaitoksesta, prof. Timo Pukkala Itä-Suomen 
yliopistosta ja vanhempi tutkija Sauli Valkonen Metsäntutkimuslaitoksesta. Tutkijapuheenvuorot videoitiin ja 
videot olivat katsottavissa Seuran verkkosivustolla  uuden metsälain hyväksymiseen asti. Videoinnin toteutti 
Lemeon oy. Videosivulla vierailtiin 4 445 kertaa. 

Metsätieteiden päivän yhteydessä Seura ja Metsätieteiden tutkijankoulu järjestivät syysseminaarin Tieteiden 
talossa 30.10.2013. Seminaarissa käsiteltiin mm. metsäalan tohtorikoulutuksen saaneiden työllisyysnäkymiä ja 
tieteellistä julkaisemista. 

Hiilinielupuu-verkkosivuston ylläpitoa jatkettiin toimintavuonna osoitteissa www.hiilipuu.fi ja 
www.carbontree.fi yhteistyössä Simosol Oy:n kanssa. Sivustolla voi seurata Helsingin yliopiston Hyytiälän metsä-
aseman SMEAR II -ainevirtaama-asemalla kasvavan 45-vuotiaan männikön toimintaa. Sivusto on käytössä myös 
Tiedekeskus Pilkkeen pysyvässä näyttelyssä Rovaniemellä. 

Suomen Metsätieteellinen Seura ry. oli toimintavuoden aikana IUFRO:n (International Union of Forest 
Research Organizations), Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) ja Suomen tiedekustantajien liiton jäsen. 

 

 
FSPM2013-kokouksen kokousillallinen järjestettiin 12.6.2013 Saamen kulttuurikeskus Sajoksessa Inarissa. 
 
 

http://ojs.metla.fi/index.php/fspm2013/index
http://www.hiilipuu.fi/
http://www.carbontree.fi/
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4 APURAHAT, PALKINNOT JA HUOMIONOSOITUKSET 
 
Seura myönsi hallinnassaan olevien rahastojen tuotoista apurahoja yhteensä 58 938 € (61 981 € vuonna 2012), 
josta tutkimuksiin osoitettiin 44 388 € ja matka-apurahoihin 14 550 €. Yksi 9 864 € tutkimusapuraha myönnettiin 
metsien monikäyttöä käsittelevään väitöskirjatyöhön pääjohtaja Jyrki Kankaan 50-vuotislahjoitusvaroista. Yksi 
9 864 € tutkimusapuraha käytetään 1.12.2013 - 31.5.2014 ja Seuran hallitus antoi yhdelle hakijalle luvan käyttää 
myönnetty 4 932 € tutkimusapuraha 1.4. - 30.6.2014. Kaksi vuonna 2012 myönnettyä 9 510 € apurahaa käytettiin 
vuonna 2013. Lisäksi Seuran hallitus myönsi apurahoja Metsämiesten Säätiöltä saamastaan apurahasta IUFRO-
toimintaan yhteensä 17 850 € yleiseen hakuaikaan (16 709 € vuonna 2012) sekä kolme apurahaa IUFRO-toimi-
henkilöille hakuajan ulkopuolella, yhteensä 1 300,00 €. Apurahamyönnöt eivät vastaa tarkasti tilinpäätöksessä 
näkyviä apurahojen maksatuksia apurahojen palautusten ja siirtojen vuoksi. 

Seura jakoi opinnäytetyöpalkintoja yhteensä 2 500 € edestä. Parhaalle vuonna 2012 valmistuneelle väitöskirja-
työlle myönnettiin 1 500 € palkinto ja kahdelle pro gradu -työlle kummallekin 500 € palkinto. 

Seura myönsi pronssisen Cajander-mitalin ansiokkaasta toiminnasta metsätieteiden hyväksi prof. Antti Asikai-
selle ja prof. Harri Vasanderille, sekä Suomen Metsätieteellisen Seuran mitalin ansiokkaasta toiminnasta seuran 
tarkoitusperien ja toiminnan hyväksi MMT Eija Juurolalle. 
 
5 TALOUS 
 
Seuran talous perustui pääosin varsinaisilta jäseniltä ja kannattajajäseniltä saatuihin jäsenmaksutuloihin (22 330 €) 
ja valtionavustuksiin (77 595 €). Lisäksi Metsämiesten Säätiö myönsi rahoitusta Metsätieteen päivään (9 000 €). 

Syyskokouksen päätöksen mukaisesti varsinaisilta jäseniltä perittiin yhteensä 50 € suuruinen jäsenmaksu, josta 
puolet käytettiin kokouksen päätöksen mukaisesti Silva Fennican julkaisukulujen kattamiseen. Jäsenmaksu-
suorituksia tuli toimintavuonna 477 kpl (ed. vuonna 483), yhteensä 23 850 € (ed. vuonna 24 150 €). Kannattaja-
jäsenmaksun suuruus oli edelleen 800 €, ja kannattajajäsenmaksutuottoja saatiin saman verran kuin edellisenä 
vuonna (10 400 €). Yhteensä jäsenmaksuja saatiin 34 250 € (ed. vuonna 34 550 €). 

 
Professori Timo Pukkala (Itä-Suomen yliopisto) Seuran järjestämässä metsälakiseminaarissa 11.2.2013 Tieteiden 
talossa. 
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Julkaisutoiminnan tuloista selvästi suurimman osan muodosti Tieteellisten seurain valtuuskunnan Silva 
Fennicalle myöntämä valtionavustus, jonka suuruus toimintavuonna oli 77 000 €. Julkaisutoiminnan henkilöstö-
kulut vähenivät noin 3 000 €, mutta muilta osin Silvan vertailukelpoiset kulut säilyivät jotakuinkin edellisvuoden 
tasolla. Myös Seuran yleisen toiminnan vertailukelpoiset henkilöstökulut säilyivät jotakuinkin ennallaan, joskin 
myös näitä kuluja pienensi hieman sihteerin työpanoksen ja joidenkin muiden kuluerien osittainen kohdistaminen 
Functional-Structural Plant Models -kokoukselle.   

Seuran hallinnoimien rahastojen varallisuus pysyi varsin vakaana. Rahastojen varallisuuteen kuuluvien osake- 
ja joukkovelkakirjasijoitusten hoito on jaettu pääosin Nordea Private Bankingin ja Danske Capitalin kesken. Mo-
lemmat hoitavat niille kohdennettua varallisuutta täysin valtakirjoin, kuitenkin Seuran niiden kanssa sopiman 
sijoitusstrategian puitteissa. Ulkoistetun salkunhoidon piiriin kuuluvista arvopapereista kirjattiin myyntivoittoja 
noin 112 000 € (ed. vuonna 72 900 €) ja myyntitappioita noin 17 100 € (22 100 €). Suurimmat myyntivoitot vuo-
den aikana saatiin Sampo Oyj:n ja Metso Oyj:n osakkeiden sekä Pohjois-Amerikkaan sijoittaneiden osake-
rahastojen osuuksien myynneistä. Vastaavasti suurimmat myyntitappiot koituivat alkuvuonna 2013 myydyistä 
osakkeista ja rahasto-osuuksista. Arvonalennuksia kirjattiin noin 6 200 € (13 400 €) ja arvonalennusten palautuk-
sia noin 32 400 € (50 900 €). 

Nordea Private Bankingin hallinnoiman sijoitussalkun arvo nousi vuoden 2013 aikana noin 12,1 % (ed. 
vuonna 12,0 %) ja Danske Capitalin noin 10,1 % (13,4 %). Nordea voitti Seuran salkun vertailuindeksin 1,9 pro-
senttiyksikköä (ed. vuonna -1,7) ja Danske hävisi omalle vertailuindeksilleen 0,1 prosenttiyksikköä (-0,2). 
Omaisuudenhoitajien vertailuindeksit ovat keskenään hyvin samankaltaisia joskaan eivät täysin samanlaisia. 
Vaikka Nordea onnistui salkunhoidossa hieman Danskea paremmin, molempien aikaansaamat sijoitustuotot 
olivat hieman korkeampia kuin parhailla työeläkeyhtiöillä (Varma, Eläke-Fennia ja Ilmarinen), joilla ne olivat 
9−10 %. 

Vuoden 2013 lopussa Seuran hallinnoimista varoista käyvin arvoin mitattuna noin 36 % oli sijoitettu joukko-
velkakirjalainoihin ja korkorahastoihin (edellisen vuoden lopussa 34 %), 42 % (41 %) eurooppalaisiin osakkeisiin 
ja kansainvälisiin osakerahastoihin sekä 19 % (20 %) liike- ja asuinhuoneistoihin. Loput 3 % (5 %) pidettiin raha-
varoina. Vuoden 2013 lopussa osakkeet olivat lievässä ylipainossa (+5 prosenttiyksikköä) sekä Nordean että 
Dansken hoitamissa sijoitussalkuissa. 

Liike- ja asuinhuoneistojen vuokratuotot olivat ennakoituja. Vuokrien korotuksia jatkettiin edelleen siten, että 
tällä hetkellä kaikkien neljän huoneiston vuokrat vastaavat vuokrasopimusten ehtoja ja elinkustannusindeksin 
nousua. Huoneistojen vuokratuotot olivat noin 42 300 €, kun vastikkeet ja muut ylläpitokulut olivat 15 900 €. 
Joensuun Sepänkadun asuinhuoneiston vuokralainen vaihtui elokuussa, missä yhteydessä huoneistoon tehtiin 
pintaremontti. 

Liike- ja asuinhuoneistoihin liittyviä asioita hoitaa seuran taloudenhoitaja. Hän on hoitanut myös erillistä, 
omaisuudenhoitoyhtiöiden sijoitussalkkujen ulkopuolelle jätettyä noin 300 000 €:n varallisuutta, joka saatiin 
Kasarminkadulla sijaitsevien kolmen liikehuoneiston myynnistä vuonna 2008. Nämä varat on pääosin sijoitettu 
suoraan suurten pohjoismaisten pörssiyhtiöiden liikkeelle laskemiin joukkovelkakirjalainoihin. Vuodesta 2009 
lähtien erillissalkun vuotuinen tuotto on ollut varsin hyvä eli 8,6 %. Seuran kirjanpitoa on hoitanut Nordea 
Private Wealth Managementin kirjanpitoyksikkö. 
 

 
 

Vantaalla 28.3.2014 
SUOMEN METSÄTIETEELLISEN SEURAN HALLITUS 
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LIITTEET SUOMEN METSÄTIETEELLINEN SEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUKSEEN 
VUODELTA 2013 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
1 MUUTOKSET JÄSENISTÖSSÄ 
 
Uudet varsinaiset jäsenet: metsänhoitaja Juha Aaltoila, MMT Kyle Eyvindson, MMM Jani Holopainen, MMM 
Anu Korosuo, MMM Petri Latva-Käyrä, MMT Hannu Lehtonen, FT Sirkku Manninen, MMT Janne Miettinen, 
MMM Anders Portin, M.Sc. Parvez Rana ja MMM Jorma Vierula 
 
Jäsenyydestä luopuneet tai seurasta eronneiksi todetut: Mikko Jauhiainen, Maarit Helena Kallio, Kari 
Kangas, Kari Keipi, Kauko Koljonen, Seppo Koponen, Pekka-Juhani Kuitto, Jari Kärnä, Arja Lilja, Jarmo 
Saarikko, Maija-Liisa Salonen, Mikko Tervo, Tatu Torniainen, Petteri Vanninen ja Tuomo Wallenius 
 
Seuran toimistoon on tullut tieto jäsenen kuolemasta: prof. emer. Päiviö Riihinen 
 
Kannattajajäsenkunnassa ei tapahtunut muutoksia vuonna 2013 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
2 JULKAISUT 
 
SILVA FENNICA  
www.silvafennica.fi 
 
Silva Fennica vol. 47 no. 1, 2013 
 
Category: Research article 
 
Steen Magnussen: An assessment of three variance estimators for the k-nearest neighbour technique. Silva 

Fennica vol. 47 no. 1 article id 925. http://dx.doi.org/10.14214/sf.925 
Raul Fernandez-Lacruz, Fulvio Di Fulvio & Dan Bergström: Productivity and profitability of harvesting power 

line corridors for bioenergy. Silva Fennica vol. 47 no. 1 article id 904. http://dx.doi.org/10.14214/sf.904 
Mikko Hyppönen, Ville Hallikainen, Juhani Niemelä & Pasi Rautio: The contradictory role of understory 

vegetation on the success of Scots pine regeneration. Silva Fennica vol. 47 no. 1 article id 903. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.903 

Sakari Tuominen & Reija Haapanen: Estimation of forest biomass by means of genetic algorithm-based 
optimization of airborne laser scanning and digital aerial photograph features. Silva Fennica vol. 47 no. 1 
article id 902. http://dx.doi.org/10.14214/sf.902 

Luis A. Apiolaza & Rosa M. Alzamora: Building deployment portfolios for genotypes under performance 
instability. Silva Fennica vol. 47 no. 1 article id 901. http://dx.doi.org/10.14214/sf.901 

Franz Holzleitner, Christian Kanzian & Norbert Höller: Monitoring the chipping and transportation of wood 
fuels with a fleet management system. Silva Fennica vol. 47 no. 1 article id 899. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.899 

Heimo Karppinen & Mika Korhonen: Do forest owners share the public’s values? An application of Schwartz’s 
value theory. Silva Fennica vol. 47 no. 1 article id 894. http://dx.doi.org/10.14214/sf.894 

Juha Heiskanen, Timo Saksa & Jaana Luoranen: Soil preparation method affects outplanting success of Norway 
spruce container seedlings on till soils susceptible to frost heave. Silva Fennica vol. 47 no. 1 article id 893. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.893 

M. Carmen San José, Laura V. Janeiro & Elena Corredoira: Micropropagation of threatened black alder. Silva 
Fennica vol. 47 no. 1 article id 892. http://dx.doi.org/10.14214/sf.892 

 

http://www.silvafennica.fi/
http://dx.doi.org/10.14214/sf.925
http://dx.doi.org/10.14214/sf.904
http://dx.doi.org/10.14214/sf.903
http://dx.doi.org/10.14214/sf.902
http://dx.doi.org/10.14214/sf.901
http://dx.doi.org/10.14214/sf.899
http://dx.doi.org/10.14214/sf.894
http://dx.doi.org/10.14214/sf.893
http://dx.doi.org/10.14214/sf.892
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Category: Research note 
 
Lars Lundqvist, Susanne Spreer & Christer Karlsson: Volume production in different silvicultural systems for 85 

years in a mixed Picea abies–Pinus sylvestris forest in central Sweden. Silva Fennica vol. 47 no. 1 article id 897. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.897 

__________ 
 
Silva Fennica vol. 47 no.2, 2013 
 
Category: Research article 
 
Szymon Bijak, Michał Zasada, Agnieszka Bronisz, Karol Bronisz, Maciej Czajkowski, Łukasz Ludwisiak, Robert 

Tomusiak & Rafał Wojtan: Estimating coarse roots biomass in young silver birch stands on post-agricultural 
lands in central Poland. Silva Fennica vol. 47 no. 2 article id 963. http://dx.doi.org/10.14214/sf.963 

Back Tomas Ersson, Linus Jundén, Urban Bergsten & Martin Servin: Simulated productivity of one- and two-
armed tree planting machines. Silva Fennica vol. 47 no. 2 article id 958. http://dx.doi.org/10.14214/sf.958 

Michał Zasada: Evaluation of the double normal distribution for tree diameter distribution modeling. Silva 
Fennica vol. 47 no. 2 article id 956. http://dx.doi.org/10.14214/sf.956 

Anna-Maria Eriksson, Jörgen Olsson, Bengt Gunnar Jonsson, Sara Toivanen & Mattias Edman: Effects of 
restoration fire on dead wood heterogeneity and availability in three Pinus sylvestris forests in Sweden. Silva 
Fennica vol. 47 no. 2 article id 954. http://dx.doi.org/10.14214/sf.954 

Lauri Korhonen, Inka Pippuri, Petteri Packalén, Ville Heikkinen, Matti Maltamo & Juho Heikkilä: Detection of 
the need for seedling stand tending using high-resolution remote sensing data. Silva Fennica vol. 47 no. 2 
article id 952. http://dx.doi.org/10.14214/sf.952 

Loice M. A. Omoro, Mike Starr & Petri K. E. Pellikka: Tree biomass and soil carbon stocks in indigenous forests 
in comparison to plantations of exotic species in the Taita Hills of Kenya. Silva Fennica vol. 47 no. 2 article id 
935. http://dx.doi.org/10.14214/sf.935 

Per-Ola Hedwall, Harald Grip, Sune Linder, Lars Lövdahl, Urban Nilsson & Johan Bergh: Effects of clear-
cutting and slash removal on soil water chemistry and forest-floor vegetation in a nutrient optimised Norway 
spruce stand. Silva Fennica vol. 47 no. 2 article id 933. http://dx.doi.org/10.14214/sf.933 

Jun Wang, Le Shi, Shaoyu Song, Ju Tian & Xiangyang Kang: Tetraploid production through zygotic 
chromosome doubling in Populus. Silva Fennica vol. 47 no. 2 article id 932. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.932 

Raffaele Spinelli, Eugenio Cavallo, Lars Eliasson & Alessio Facello: Comparing the efficiency of drum and disc 
chippers. Silva Fennica vol. 47 no. 2 article id 930. http://dx.doi.org/10.14214/sf.930 

Rune Simonsen: Optimal regeneration method – Planting vs. natural regeneration of Scots pine in northern 
Sweden. Silva Fennica vol. 47 no. 2 article id 928. http://dx.doi.org/10.14214/sf.928 

 
Category: Research note 
 
Shou-Qin Sun, Liang Peng, Gen-Xu Wang, Yan-Hong Wu, Jun Zhou, Hai-Jian Bing, Dong Yu & Ji Luo: An 

improved open-top chamber warming system for global change research. Silva Fennica vol. 47 no. 2 article id 
960. http://dx.doi.org/10.14214/sf.960 

__________ 
 
Silva Fennica vol. 47 no. 3, 2013 
 
Category: Research article 
 
Inger Sundheim Fløistad & Aksel Granhus: Timing and duration of short-day treatment influence morphology 

and second bud flush in Picea abies seedlings. Silva Fennica vol. 47 no. 3 article id 1009. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1009 

Jörn Rathke, Maria A. Huka & Manfred Gronalt: The box assignment problem in log yards. Silva Fennica vol. 47 
no. 3 article id 1006. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1006 

http://dx.doi.org/10.14214/sf.897
http://dx.doi.org/10.14214/sf.963
http://dx.doi.org/10.14214/sf.958
http://dx.doi.org/10.14214/sf.956
http://dx.doi.org/10.14214/sf.954
http://dx.doi.org/10.14214/sf.952
http://dx.doi.org/10.14214/sf.935
http://dx.doi.org/10.14214/sf.933
http://dx.doi.org/10.14214/sf.932
http://dx.doi.org/10.14214/sf.930
http://dx.doi.org/10.14214/sf.928
http://dx.doi.org/10.14214/sf.960
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1009
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1006
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Marjut Turtiainen, Jari Miina, Kauko Salo & Juha-Pekka Hotanen: Empirical prediction models for the coverage 
and yields of cowberry in Finland. Silva Fennica vol. 47 no. 3 article id 1005. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1005 

Sören Wulff, Cornelia Roberge, Anna Hedström Ringvall, Sören Holm & Göran Ståhl: On the possibility to 
monitor and assess forest damage within large scale monitoring programmes – a simulation study. Silva 
Fennica vol. 47 no. 3 article id 1000. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1000 

Jori Uusitalo & Jari Ala-Ilomäki: The significance of above-ground biomass, moisture content and mechanical 
properties of peat layer on the bearing capacity of ditched pine bogs. Silva Fennica vol. 47 no. 3 article id 993. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.993 

Sergio Rossi, Hubert Morin, François Gionest & Danielle Laprise: Spatially explicit structure of natural stands 
dominated by black spruce. Silva Fennica vol. 47 no. 3 article id 973. http://dx.doi.org/10.14214/sf.973 

Outi H. Manninen & Rainer Peltola: Effects of picking methods on the berry production of bilberry (Vaccinium 
myrtillus), lingonberry (V. vitis-idaea) and crowberry (Empetrum nigrum ssp. hermaphroditum) in Northern 
Finland. Silva Fennica vol. 47 no. 3 article id 972. http://dx.doi.org/10.14214/sf.972 

Zhen-Yu Du, Qing-Hua Wang, Shang-Jun Xing, Fang-Chun Liu, Bing-Yao Ma, Hai-Lin Ma & De-Xi Liu: Fine 
root distribution, characteristics and rhizosphere soil properties in a mixed stand of Robinia pseudoacacia and 
Fraxinus velutina in a saline soil. Silva Fennica vol. 47 no. 3 article id 970. http://dx.doi.org/10.14214/sf.970 

Liisa Huttunen, Matthew P. Ayres, Pekka Niemelä, Susanne Heiska, Riitta Tegelberg, Matti Rousi & Seppo 
Kellomäki: Interactive effects of defoliation and climate change on compensatory growth of silver birch 
seedlings. Silva Fennica vol. 47 no. 3 article id 964. http://dx.doi.org/10.14214/sf.964 

 
Category: Research note 
 
Jeanette Edlund, Urban Bergsten & Hans Arvidsson: A forest machine bogie with a bearing capacity dependent 

contact area: acceleration and angular orientation when passing obstacles and drawbar pull force and free 
rolling resistance on firm ground. Silva Fennica vol. 47 no. 3 article id 1017. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1017 

Kristina Ahnlund Ulvcrona, Lars Karlsson, Ingegerd Backlund & Urban Bergsten: Comparison of silvicultural 
regimes of lodgepole pine (Pinus contorta) in Sweden 5 years after precommercial thinning. Silva Fennica vol. 
47 no. 3 article id 974. http://dx.doi.org/10.14214/sf.974 

__________ 
 
Silva Fennica vol. 47 no. 4, 2013 
 
Category: Research article 
 
Jouni Siipilehto & Lauri Mehtätalo: Parameter recovery vs. parameter prediction for the Weibull distribution 

validated for Scots pine stands in Finland. Silva Fennica vol. 47 no. 4 article id 1057. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1057 

Kalle Karttunen, Lauri Lättilä, Olli-Jussi Korpinen & Tapio Ranta: Cost-efficiency of intermodal container 
supply chain for forest chips. Silva Fennica vol. 47 no. 4 article id 1047. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1047 

Eva-Maria Nordström, Hampus Holmström & Karin Öhman: Evaluating continuous cover forestry based on 
the forest owner’s objectives by combining scenario analysis and multiple criteria decision analysis. Silva 
Fennica vol. 47 no. 4 article id 1046. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1046 

Jorge Martín-García, Luc Barbaro, Julio Javier Diez & Hervé Jactel: Contribution of poplar plantations to bird 
conservation in riparian landscapes. Silva Fennica vol. 47 no. 4 article id 1043. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1043 

Jussi Manner, Tomas Nordfjell & Ola Lindroos: Effects of the number of assortments and log concentration on 
time consumption for forwarding. Silva Fennica vol. 47 no. 4 article id 1030. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1030 

Eero Muinonen, Perttu Anttila, Jaakko Heinonen & Jukka Mustonen: Estimating the bioenergy potential of 
forest chips from final fellings in Central Finland based on biomass maps and spatially explicit constraints. 
Silva Fennica vol. 47 no. 4 article id 1022. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1022 

Karin Johansson, Eva Ring & Lars Högbom: Effects of pre-harvest fertilization and subsequent soil scarification 
on the growth of planted Pinus sylvestris seedlings and ground vegetation after clear-felling. Silva Fennica 
vol. 47 no. 4 article id 1016. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1016 

http://dx.doi.org/10.14214/sf.1005
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1000
http://dx.doi.org/10.14214/sf.993
http://dx.doi.org/10.14214/sf.973
http://dx.doi.org/10.14214/sf.972
http://dx.doi.org/10.14214/sf.970
http://dx.doi.org/10.14214/sf.964
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1017
http://dx.doi.org/10.14214/sf.974
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1057
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1047
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1046
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1043
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1030
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1022
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1016
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Pentti Niemistö: Effect of growing density on biomass and stem volume growth of downy birch stands on 
peatland in Western and Northern Finland. Silva Fennica vol. 47 no. 4 article id 1002. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1002 

Lars Karlsson, Tommy Mörling & Urban Bergsten: Influence of silvicultural regimes on the volume and 
proportion of juvenile and mature wood in boreal Scots pine. Silva Fennica vol. 47 no. 4 article id 938. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.938 

 
Category: Research note 
 
Leif Nutto, Ricardo A. Malinovski, Martin Brunsmeier & Felipe Schumacher Sant’Anna: Ergonomic aspects and 

productivity of different pruning tools for a first pruning lift of Eucalyptus grandis Hill ex Maiden. Silva Fennica 
vol. 47 no. 4 article id 1026. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1026 

Petter Nilsen & Line Tau Strand: Carbon stores and fluxes in even- and uneven-aged Norway spruce stands. 
Silva Fennica vol. 47 no. 4 article id 1024. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1024 

__________ 
 
Silva Fennica vol. 47 no. 5, 2013 
 
Category: Research article 
 
Pedro Sánchez-Gómez, Juan F. Jiménez, Juan B. Vera, Francisco J. Sánchez-Saorín, Juan F. Martínez & Joseph 

Buhagiar: Genetic structure of Tetraclinis articulata, an endangered conifer of the western Mediterranean basin. 
Silva Fennica vol. 47 no. 5 article id 1073. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1073 

Ursula Kretschmer, Nadeschda Kirchner, Christopher Morhart & Heinrich Spiecker: A new approach to 
assessing tree stem quality characteristics using terrestrial laser scans. Silva Fennica vol. 47 no. 5 article id 
1071. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1071 

Christian Rottensteiner, Petros Tsioras, Heinz Neumayer & Karl Stampfer: Vibration and noise assessment of 
tractor-trailer and truck-mounted chippers. Silva Fennica vol. 47 no. 5 article id 984. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.984 

Terje Gobakken, Lauri Korhonen & Erik Næsset: Laser-assisted selection of field plots for an area-based forest 
inventory. Silva Fennica vol. 47 no. 5 article id 943. http://dx.doi.org/10.14214/sf.943 

Rene Zamora-Cristales, Kevin Boston, John Sessions & Glen Murphy: Stochastic simulation and optimization of 
mobile chipping economics in processing and transport of forest biomass from residues. Silva Fennica vol. 47 
no. 5 article id 937. http://dx.doi.org/10.14214/sf.937 

_______________________________________________________________________________________ 
 
METSÄTIETEEN AIKAKAUSKIRJA 
 
1/2013 
 
Päätoimittajalta 
Eeva Korpilahti: Vuosisata metsätieteen julkaisemista – uudistuva digitaalinen Silva Fennica 
 
Tutkimusartikkeleita 
 
Mervi Kokkila: Ilmastonmuutoksen vaikutus puunkorjuun talvikauden korjuuoloihin hienojakoisella 

kivennäismaalla  
Soili Kojola, Maarit Haavisto, Jori Uusitalo & Timo Penttilä: Vähäpuustoisten ojitusaluemetsiköiden 

harvennuspuunkorjuun ja jäävän puuston kasvatuksen kannattavuus kolmessa esimerkkileimikossa  
Jari Miina & Timo Saksa: Perkauksen vaikutus männyn kylvö- ja luontaisen taimikon kehitykseen ja 

taimikonhoidon ajanmenekkiin  
Taru Peltola: Asiantuntijuuden rakentuminen metsäneuvojan ja metsänomistajan kohtaamisissa: esimerkkinä 

luonnon monimuotoisuuden turvaaminen 
  

http://dx.doi.org/10.14214/sf.1002
http://dx.doi.org/10.14214/sf.938
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1026
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1024
http://www.silvafennica.fi/issue/issue/81
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1073
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1071
http://dx.doi.org/10.14214/sf.984
http://dx.doi.org/10.14214/sf.943
http://dx.doi.org/10.14214/sf.937
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Tiedonanto 
 
Mikko Kurttila, Jouni Pykäläinen & Teppo Hujala: Optimoinnin käyttö yksityismetsien tilatason 

metsäsuunnittelussa 
 
Tieteen tori 
 

  Metsälakiuudistus 
 
Juha Ojala & Matti Mäkelä: Metsälakia uudistamalla lisätään metsänomistajien valinnanmahdollisuuksia ja 

vastataan toimintaympäristön muutoksiin  
Ilkka Hanski: Voidaanko metsien biologisen monimuotoisuuden väheneminen pysäyttää vuoteen 2020 

mennessä? Huomioita metsälakiesityksestä  
Juha Siitonen: Muuttaisiko metsälakiehdotus metsäluonnon arvokkaiden elinympäristöjen turvaamisen 

käytäntöjä?  
Timo Pukkala: Metsälaki ja metsälaskelmat – eroja ja yhtäläisyyksiä  
Jari Hynynen, Risto Ojansuu & Kalle Eerikäinen: Metsänkäsittelyvaihtoehdot – mihin nykyiset kasvu- ja 

tuotosmallit riittävät?  
Olli Tahvonen: Taloustieteen näkökulmia metsälakiesitykseen 
  
Tutkimusselosteita 
 
Hannu Hökkä, Jaakko Repola, Mikko Moilanen & Markku Saarinen: Kuusen luontainen taimettuminen 

ojitettujen korpien muokatuilla ja muokkaamattomilla pienaukoilla ja pienillä avohakkuualoilla – 
tapaustutkimus Pohjois-Suomesta 

Katri Luostarinen: Siperianlehtikuusen putkisolujen seinän paksuuden ja ontelon läpimitan vaihtelu rungossa 
säteen ja pituussuuntaan 

Karri Uotila, Juho Rantala & Timo Saksa: Kuusen istutusalojen varhaisperkaustarpeen estimointi 
Veikko Hiltunen: Päätöstuen kehittäminen Metsähallituksen osallistavassa strategisessa metsäsuunnittelussa 
 
2/2013 
 
Päätoimittajalta 
Eeva Korpilahti: Tiedejulkaisemisen kotikenttäedut 
  
Tutkimusartikkeleita 
 
Mervi Kokkila: Simulointituloksia ilmastonmuutoksen vaikutuksista metsäteiden kelirikkoon  
Markku Nygren, Niina Ikonen & Pekka Helenius: Siementen itäminen ja taimien orastuminen männyn 

äeskylvössä – tapaustutkimus 
  
Tiedonanto 
 
Marja-Liisa Juntunen: Metsänhoitoyhdistykset metsänhoidon työpalvelujen tuottajina  
  
Tieteen tori 
 

  Metsätalouden vesistövaikutuksia 
 
Samuli Joensuu: Vesilaki uudistui - Miten se näkyy metsätaloudessa?  
Sakari Sarkkola, Hannu Hökkä, Risto Jalkanen, Harri Koivusalo & Mika Nieminen: Kunnostusojituskriteerit 

tarkentuvat – miten puusto ja ojasyvyys vaikuttavat ojitustarpeeseen?  
Päivi Saari & Pia Högmander: Metsätalouden ja turvetuotannon vesiensuojelun kehittämishanke - TASO /  
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Samu Valpola: Turvemaiden maankäytön aiheuttamia muutoksia järvien sedimenttikertymään - täyttyvätkö 
Suomen järvet? 

  
Muut aiheet 
 
Anna-Kaisa Kosenius & Markku Ollikainen: Kuinka suomalaiset arvostavat uusiutuvan energian lähteitä, 

tuotannon ulkoisvaikutuksia ja energiapolitiikkaa?  
Saska Lohi: Pohjois-Amerikan lepakkokato ja White-nose -syndrooma 
  
Puheenvuoro 
 
Veli-Pekka Järveläinen: Näkökohtia metsätalouden kannattavuudesta 
  
Kirja-arvostelu 
 
Juhani Päivänen: Peruskartta maankäytön suunnittelun ja luonnonvarojen kartoituksen pohjaksi 
 
Tutkimusselosteita 
 
Heimo Karppinen & Mika Korhonen: Onko metsänomistajilla erilaiset arvot? Schwartzin arvoteorian sovellus.  
Lauri Korhonen, Inka Pippuri, Petteri Packalén, Ville Heikkinen, Matti Maltamo & Juho Heikkilä: 

Taimikonhoitotarpeen määrittäminen korkean resoluution kaukokartoitusaineistojen avulla 
Outi Manninen & Rainer Peltola: Poiminnan vaikutus mustikan, puolukan ja variksenmarjan marjantuotantoon 

Pohjois-Suomessa  
Hermanni Aaltonen: Boreaalinen metsänpohja on merkittävä reaktiivisten yhdisteiden lähde  
 
3/2013 Metsävarat 
 
Olli Salminen, Hannu Hirvelä & Kari Härkönen: Valtakunnan metsien 10. inventointiin perustuvat ainespuun 

alueelliset hakkuumahdollisuusarviot  
Kari T. Korhonen, Antti Ihalainen, Heli Viiri, Juha Heikkinen, Helena M. Henttonen, Juha-Pekka Hotanen, 

Helena Mäkelä, Seppo Nevalainen & Juho Pitkänen: Suomen metsät 2004–2008 ja niiden kehitys 1921–2008  
Antti Ihalainen: Metsähukkapuu ja luonnonpoistuma poistumatilastoissa  
 
4/2013 
 
Tutkimusartikkeli 
 
Harri Hölttä: Itä-Suomen metsävarat 1850-1930 ja niistä tehdyt tulkinnat 
  
Katsaus 
 
Arja Lilja, Katri Himanen, Anna Poimala & Marja Poteri: Metsäpuiden taimituotantoa ja joulupuiden kasvatusta 

uhkaavat taudit 
  
Tieteen tori 
 

  Metsäalan toimintaympäristön muutoksen ennakointi 
 
Riitta Hänninen, Pia Katila & Sinikka Västilä: Megatrendit muuttavat Suomen metsäalaa  
Jari Hynynen, Hannu Salminen, Anssi Ahtikoski, Saija Huuskonen & Arto Rummukainen: Raaka-aineita, 

hiilensidontaa ja bioenergiaa – Suomen metsien monet mahdollisuudet  
Antti Asikainen & Perttu Anttila: Riittääkö metsähake?  
Jarkko Hantula: Ilmastonmuutoksesta ja kansainvälisestä kasvikaupasta aiheutuvat riskit ja niiden merkitys 

suomalaiseen metsätalouteen 
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Puheenvuoro 
 
Eeva Korpilahti: Sata vuotta suomalaista metsätieteen julkaisemista  
Matti Leikola: Paradigmoja ja normaalitiedettä 
  
Kirja-arvosteluja 
 
Juhani Päivänen: Metsien monet suojavaikutukset  
Juha-Pekka Hotanen: Erinomainen sammalopas maastoon 
 
Tutkimusselosteita 
 
Liisa Huttunen: Muuttuvan ilmaston ja lehtivaurion vaikutukset rauduskoivun kasvuun  
Marjut Turtiainen, Jari Miina, Kauko Salo & Juha-Pekka Hotanen: Mittausaineistoihin perustuvat puolukan 

peittävyys- ja satomallit  
Eero Muinonen, Perttu Anttila, Jaakko Heinonen & Jukka Mustonen: Latvusmassan ja kantojen 

korjuumahdollisuudet satellittikuvatulkintaan perustuen  
Jussi Manner, Tomas Nordfjell & Ola Lindroos: Ajourien tiheyden vaikutus ajokonetyön ajanmenekkiin  
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
DISSERTATIONES FORESTALES 
 
156. Nuutinen Yrjö. Possibilities to use automatic and manual timing in time studies on harvester operations 

(Itä-Suomen yliopisto) 
157. Niskanen, Anna-Maija. Clonal variation in Scots pine (Pinus sylvestris) and on transgenic silver birch (Betula 

pendula) (Helsingin yliopisto) 
158. Repola, Jaakko. Modelling tree biomasses in Finland. (Helsingin yliopisto) 
159. Pearson, Meeri. Maximizing peatland forest regeneration success at lowest cost to the atmosphere: Effects 

of soil preparation on Scots pine seedling vitality and GhG emissions. (Helsingin yliopisto) 
160. Lukkarinen, Antti J. Growth rhythm, height growth and survival of Russian larch (Larix Mill.) 

provenances in greenhouse and field conditions in Finland. (Itä-Suomen yliopisto) 
161. Susiluoto Sannamaija. Growth limitation of trees and carbon balance of the vegetation in treeline zone in 

north eastern Lapland (Helsingin yliopisto) 
162. Zhang, Chao. Seasonal response of biomass growth and allocation in boreal bioenergy group (Phalaris 

arundinacea L.) to climate change (Itä-Suomen yliopisto) 
163. Rodríquez, Yohama.  Heterobasision annosum s-l. And wood degradiation of Picea abies (L.) Karst.: effect 

of sectioning , crown type and wood properties (Itä-Suomen yliopisto) 
164. Saarinen, Markku. Männyn kylvö ja luontainen taimettuminen vanhoilla ojitusalueilla – turvemaiden 

uudistamisen erityispiirteitä. (Helsingin yliopisto) 
165. Lintunen, Anna. Crown architecture and its role in species interactions in mixed boreal forests (Helsingin 

yliopisto) 
166. Gong, Jinnan. Climatic sensitivity of hydrology and carbon exhanges in boreal peatland ecosystems, with 

implications on sustainable management of reed canary grass (Phalaris arundinacea L.) on cutaway peatlands. 
(Itä-Suomen yliopisto) 

167. Laurila, Jussi. Moisture content, weight loss and potential of energy wood in South and Central 
Ostrobothnia regions in western Finland. (Helsingin yliopisto) 

168. Myllyviita, Tanja. Sustainability assessment of forest resources – tools for a problem- orientated approach. 
(Itä-Suomen yliopisto) 

169. Hamunen, Katri. Forest owners’s social networks – possibilities to enhance knowledge exchange. (Itä-
Suomen yliopisto) 

_______________________________________________________________________________________ 
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3 TILAISUUKSIEN OHJELMAT 
 
METSÄTIETEEN PÄIVÄ ”DIREKTIIVIT, LAIT, SERTIFIKAATIT - SÄÄNTELY OHJAA METSÄTALOUTTA” 
Tieteiden talo, Kirkkokatu 6, Helsinki, 29.10.2013 
 
8.15 - 9.00 Ilmoittautuminen (1. kerroksen aula) ja aamukahvi (2. kerros) 
 
9.00 - 12.00 Kutsuesitelmät 
 
9.00 - 9.05 Metsätieteen päivän avaus, Suomen Metsätieteellisen Seuran puheenjohtaja Timo Tokola 
9.05 - 9.45 Ympäristöeettinen näkökulma metsälakiuudistukseen, akatemiatutkija Markku Oksanen, Turun 

yliopisto 
9.45 - 10.25 Metsälait muuttuvat: mitä tuumii metsänomistaja?, professori Heimo Karppinen, Helsingin yliopisto 
10.25 - 10.45 Kahvitauko (2. kerros) 
10.45 - 11.25 Suomalaisen metsätalouden sääntelyn kansainvälinen viitekehys, toimitusjohtaja Heikki Pajuoja, 

Metsäteho 
11.25 - 11.45 Kommentti tutkijapuheenvuoroihin kansallisen metsäohjelman ja lakiuudistusten näkökulmasta, 

ylijohtaja Juha Ojala, Maa- ja metsätalousministeriö 
11.45 - 12.00 Yleiskeskustelu 
 
12.00 - 13.30 Lounastauko ja postereihin tutustuminen 
 
Iltapäivän rinnakkaissessiot 
 
12.45 - 13.30 Vain iltapäivään osallistuvien ilmoittautuminen 
13.30 - 14.30 Suomen Metsätieteellisen Seuran tieteenalaklubien järjestämät rinnakkaissessiot 
14.30 - 15.00 Kahvitauko (Sali 504) ja postereihin tutustuminen 
15.00 - 16.30 Klubien järjestämät rinnakkaissessiot jatkuvat 
 
Metsäbiologian kerho: Metsätalouden ohjauskeinojen vaikutukset metsien ekologiaan ja 
monimuotoisuuteen 
 
13.30 - 14.00 Metsänhoidon monipuolistamisen mahdollisuudet käytännössä, Sauli Valkonen 
14.00 - 14.30 Metsätalouden ohjauskeinojen vaikutukset monimuotoisuuden turvaamiseen, Juha Siitonen 
15.00 - 15.30 Luonnonhoidon laatu ja sen vaikutukset monimuotoisuuteen, Jouni Rantala 
15.30 - 16.00 Muuttuva laki metsien hyönteis- ja sienituhoista ja sen vaikutus metsien terveyteen, Päivi 

Lyytikäinen-Saarenmaa 
16.00 - 16.30 Yleiskeskustelu 
 
Sessioon liittyvät posterit 
 
Ecological gradients of forest vegetation in eastern Fennoscandia, Maija Salemaa, Hannu Ilvesniemi,  Tiina Tonteri, 

Päivi Merilä, Pasi Rautio,  Jari Oksanen, Natalia Lukina & Alexander Kryshen 
Kulttuuriperintö on osa metsien monimuotoisuutta, Jouni Taivainen 
 
Metsäekonomistiklubi: Taloustieteen näkökulmia metsätalouden sääntelyyn 
 
13.30 - 14.00 Kansainväliset vaikutteet metsälakiuudistuksessa - tarkastelukehikko ja alustavia tuloksia, Teemu 

Harrinkari, Pia Katila & Heimo Karppinen 
14.00 - 14.30 Yksityismetsänomistajien suhtautuminen metsälakiin, Anna-Kaisa Rämö, Paula Horne, Matleena 

Kniivilä & Anna-Kaisa Kosenius 
15.00 - 15.30 Miten biopolttoaineiden kestävyyslaki säätelee metsätaloutta, Pekka Ripatti 
15.30 - 16.00 Metsäverotuksesta ja sen neutraalisuudesta, Jussi Uusivuori 
16.00 - 16.30 Yleiskeskustelu 
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Sessioon liittyvät posterit 
 
Forest Carbon Pricing and the Additionality Principle, Aapo Rautiainen & Olli Tahvonen 
KILPO-projekti: analyysi globalisaation ja kansainvälisen politiikan vaikutuksista metsäsektorin 
toimintaympäristöön ja kilpailuun, Anne Toppinen, Heimo Karppinen, Pia Katila, Heikki Pajuoja, Jaana Korhonen & 
Teemu Harrinkari 
 
Taksaattoriklubi: Metsätalouden sääntelyn vaikutus taksaattorin toimintakenttään 
 
13.30 - 14.30 
Metsävaratiedot ja metsäsuunnittelu oikeudellisesta näkökulmasta, Kimmo Huttunen 
Vapailla markkinoilla toimiva metsänhoitoyhdistys ja valinnanvapautta korostavat päätöstukipalvelut - kysynnän 
ja tarjonnan kohtaamishaaste, Teppo Hujala, Mikko Kurttila & Anna-Rosa Asikainen 
 
15.00 - 16.30 
Metsälakiuudistus aktivoi metsien hoitoon ja käyttöön - totta vai tarua?, Tuula Packalen 
Taksaattoriklubin vuoden 2013 innovaatiopalkinnon saajan esitelmä 
  
Teknologiklubi: Lait ja asetukset haastavat puunhankinnan - hakkuutavat ja puutavarakuljetukset 
muutospaineessa 
  
13.30 - 14.30 
Session avaus, Esko Mikkonen 
Poimintahakkuiden puunkorjuu, Matti Sirén 
Kommenttipuheenvuoro, Aku Mäkelä, Koneyrittäjien liitto ry 
 
15.00 – 16.30 
Uudet teknologiat alemman tieverkon rakentamisen ja ylläpidon apuna, Tomi Kaakkurivaara 
Puutavaran kaukokuljetus siirtoautolla, Petri Vitikainen, Timo Antero Leinonen & Kati Kontinen 
Loppukeskustelu 
 
16.45 - 17.25 Iltatilaisuus 
 
16.45 - 16.50 100 vuotta suomalaista metsätieteen julkaisemista, päätoimittaja Eeva Korpilahti, Metsäntutkimuslaitos 
16.50 - 17.10 Katsaus Suomen Metsätieteellisen Seuran julkaisutoiminnan historiaan, professori emeritus Matti 

Leikola 
17.10 - 17.20 Silva Fennican verkkosivuston esittely, Suomen Metsätieteellisen Seuran sihteeri Pekka Nygren 
17.20 - 17.25 Metsätieteen päivän päätössanat, Timo Tokola 
 
17.30 - 20.00 Buffetti 
__________ 
 
TUTKIJOIDEN NÄKÖKULMIA METSÄLAKIESITYKSEEN 
Tieteidentalon sali 104, Kirkkokatu 6, Helsinki, 11.2.2013 
 
12.30 – 13.00 Ilmoittautuminen 
 
13.00 – 13.05 Tilaisuuden avaus, Suomen Metsätieteellisen Seuran puheenjohtaja Timo Tokola 
 
Metsälakiesityksen esittely 
13.05 – 13.20 Ylijohtaja Juha Ojala, Maa- ja metsätalousministeriö 
13.20 – 13.25 Tarkentavia kysymyksiä 
 
Metsien monimuotoisuus 
13.25 – 13.40 Metsälakiesitys ja metsäluonnon monimuotoisuus, akatemiaprofessori Ilkka Hanski, Helsingin 

yliopisto 
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13.40 – 13.55 Muuttaisiko metsälakiehdotus metsäluonnon arvokkaiden elinympäristöjen turvaamisen 
käytäntöjä? varttunut tutkija Juha Siitonen, Metsäntutkimuslaitos 

13.55 – 14.10 Keskustelu 
 
14.10 – 14.40 Kahvitauko 
 
Puuntuotannon taloudelliset vaihtoehdot 
14.40 – 14.55 Taloustieteen näkökulma metsälain uudistukseen, professori Olli Tahvonen, Helsingin yliopisto 
14.55 – 15.10 Metsänkäsittelyvaihtoehdot - mihin nykyiset kasvu- ja tuotosmallit riittävät? erikoistutkija Jari 

Hynynen, Metsäntutkimuslaitos 
15.10 – 15.25 Keskustelu 
 
Metsänhoito ja -kasvatus 
15.25 – 15.40 Metsälaki ja metsälaskelmat – eroja ja yhtäläisyyksiä, professori Timo Pukkala, Itä-Suomen yliopisto 
15.40 – 15.55 Metsälain muutokset käytännössä – ratkaistuja ja avoimia kysymyksiä, vanhempi tutkija Sauli 

Valkonen, Metsäntutkimuslaitos 
15.55 – 16.10 Keskustelu 
__________ 
 
7TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON FUNCTIONAL-STRUCTURAL PLANT MODELS (FSPM2013) 
Hotel Riekonlinna, Saariselkä, 9 - 14 June 2013 
 

 
Sesssions: 
 
1A Modelling plant structure 
1B Reconstructing and observing plant structure 
2A Exchange and transport processes in plants 
2B Distribution of resources and growth in plants 
3 Methods for FSPMs 
4A Structural development of plants and light environment 
4B Growth and development of plant communities 
5 FSPMs for problem solving in vegetation management 
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Keynote lectures: 
 
Functional-structural modelling with L-systems: Where from and where to? Principal Research Fellow Jim Hanan, 

University of Queensland, Australia 
Interplay between material flows and structural properties in dynamics of tree growth, Assistant Professor Teemu 

Hölttä, University of Helsinki, Finland 
Biotic systems as multilevel dynamic information processing systems, Professor Emerita Paulien Hogeweg, University of 

Utrecht, The Netherlands 
A critical role for root models in feeding 1010 people, Professor Jonathan Lynch, Pennsylvania State University, United 

States 
Challenges in Crop Modelling and possible contributions from Functional Structural Plant Models, Professor 

Frank A. Ewert, University of Bonn, Germany 
_______________________________________________________________________________________ 
 

4 TIETEENALAKERHOJEN TOIMINTAA 
 
METSÄBIOLOGIAN KERHO 
 
Vuosikokousesitelmät 24.1.2013, Tieteiden talo (Kirkkokatu 6, Helsinki). 
 
Muuttuuko metsänhoito luonnonmukaisemmaksi metsälakimuutoksilla? Sauli Valkonen, Metsäntutkimuslaitos 
Monimuotoisuusnäkökulmia metsätuholain muutosehdotukseen, Sini Eräjää, Suomen luonnonsuojeluliitto 
Metsälain erityisen tärkeät elinympäristöt ja luonnon monimuotoisuus, Juha Pykälä, Suomen ympäristökeskus 
 
Kevätaspektiretki 16.6.2013 Metsäntutkimuslaitoksen eri-ikäisrakenteisen metsänkasvatuksen 
tutkimusmetsiin Lapinjärvelle 
 
Retkellä tutustuttiin eri-ikäisrakenteisen metsän kasvatukseen sekä tutkimusmetsien luontoarvoihin. Sauli 
Valkonen ja Riikka Piispanen Metsäntutkimuslaitokselta esittelivät tuloksia eri-ikäisrakenteisena kasvatetun 
metsikön puuntuotoksesta sekä puutavaran ominaisuuksista ja laadusta.  Lauri Kajander Luontoliitosta kertoi 
luontojärjestöjen laatimasta tutkimusmetsien suojeluesityksestä sekä alueella havaituista vaarantuneista ja 
silmälläpidettävistä lajeista. 
 
METSÄEKONOMISTIKLUBI 
 
Seminaari vuosikokouksen yhteydessä 14.2.2103: 
Mitä tapahtuu puutuotteiden markkinoille 3. maaliskuuta 2013 
 
Tilaisuuden avaus, Suvi Anttila, Indufor oy 
Seminaarin tavoitteet, Tomi Tuomasjukka, European Forest Institute 
EU:n puutavara-asetus Suomessa – mitä, kuka, miksi ja miten? Marko Lehtosalo, Maaseutuvirasto 
Due diligence puutuotteiden markkinoilla –  näkökulmia puutavara-asetuksen vaikutuksista, Anne Toppinen ja Jani 
Holopainen, Helsingin yliopisto 
Kommentti:  Riskinarvioinnin tekniset haasteet, Hanna Nikinmaa, Indufor oy 
Sana on vapaa – kysymyksiä ja keskustelua 
Seminaarin yhteenveto ja päättäminen, Tomi Tuomasjukka 
 
TAKSAATTORIKLUBI 
 
Vuosikokousseminaari 13.3.2012 
Tieteiden talo, Helsinki 
 
Metsän kasvun ennustaminen ilmastoon reagoivalla kasvumallilla kaukokartoitusaineistoja hyödyntäen, Sanna 
Härkönen 
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Kuvio-/hakkuurekisteritiedon käyttäminen aputietolähteenä laserkeilauspohjaisessa metsävarojen kartoituksessa, 
Jussi Peuhkurinen 
Metsikön rakenteen mallittaminen, Jouni Siipilehto 
Uusi mittalaite puunmittaukseen – Dimensiometri, Jouko Laasasenaho 
METLAn tilastollisten menetelmien uusi professori esittäytyy, Juha Heikkinen  
_______________________________________________________________________________________ 
 
5 MYÖNNETYT APURAHAT JA PALKINNOT 
 
APURAHAT 
 
Tutkimusapurahat 
 
Wafa Abaker, 9 864 € (hyväksytty käytettäväksi 1.12.2013 - 31.5.2014) 
”Carbon Dynamics in Dryland Ecosystems in Sudan” 
 
Jani Holopainen, 4 932 € (hyväksytty käytettäväksi 1.2. - 30.4.2014) 
”Certified forests and forest products in the global forest sector: the missing consumer perspective” 
 
Minna Lyytikäinen, 9 864 € 
”Kirjanpainajan (Ips typographus L.) spatiotemporaalinen esiintyminen ja riskit muuttuvassa ilmastossa” 
 
Miisa Pietilä, 9 864 € (Metsien monikäyttötutkimuksen apuraha) 
”Osallistavan paikkatietojärjestelmän kehittäminen kansallispuistojen virkistyskäytön suunnittelun apuvälineeksi” 
 
Mesele Tesemma, 9 864 € 
”Potentials of multistrata indigenous agroforestry systems for carbon sequestration and maintaining native 
floristic diversity in southern-eastern Rift Valley escarpment, Ethiopia” 
 
Yhteensä 44 388 € 
 
Matka-apurahat tieteellisiin kokouksiin 
 
Kyle Eyvindson 1 600 € 
Zhengyang Hou 1 800 € 
Aarne Hovi 1 100 € 
Annu Kaila 650 € 
Lauri Korhonen 850 € 
Jussi Lintunen 1 100 € (ilmoitti 17.4.2013, ettei käytä apurahaansa) 
Katja Lähtinen 1 800 € 
Liisa Maanavilja 600 € 
Paul Mathijssen 400 € 
Hui Sun 1 850 € 
Jari Vauhkonen 1 000 € 
Qing Xu 1 800 € 
 
Yhteensä 14 550 € 
 
IUFRO-apurahat 
 
Risto Jalkanen, 600 € (IUFRO:n toimihenkilö, myönnetty hallituksen kokouksessa  5/2013 24.4.2013) 
IUFRO-työryhmän WP 7.02.04 Viruses and phytoplasma kokous Berliinissä, Saksassa, 29.5.2013 
 
Lilli Kaarakka, 460 € (IUFRO:n toimihenkilö, myönnetty hallituksen sähköpostikokouksessa 9/2013) 
osallistuminen International Forestry Student Associationin edustajana IUFRO:n maailmakokouksen 
valmistelutilaisuuteen Charlestonissa, Yhdysvalloissa, lokakuussa 2013 
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Heimo Karppinen, 240, € (IUFRO:n toimihenkilö, myönnetty hallituksen kokouksessa 5/2013 24.4.2013) 
IUFRO 3.08 Small-scale Forestry & IUFRO 6.08 Gender and Forestry -ryhmien järjestämä kokous, Fukuoka, 
Japani 8. - 12.9.2013 
 
Mikhail Kozlov, 2 200 € (IUFRO:n toimihenkilö) 
IUFRO Conference ”Vegetation Response to Climate Change and Air Pollution – Unifying Evidence and 
Research across Northern and Southern Hemisphere”, Ilheus, Brazil 
 
Tuija Sievänen, 2 100 € (IUFRO:n toimihenkilö) 
IUFRO Conference ”Protected Areas and Place Making” (RG 6.04 ), Foz do Iguacu, Brasilia, 18. - 28.4.2013 
 
Javier Arevalo, 1 050 € 
IUFRO:n latinalaisen Amerikan konferenssi, San José, Costa Rica, 12. - 15.6.2013 
 
Pradipta Halder, 1 500 € 
IUFRO 3.08 Small-scale Forestry & IUFRO 6.08 Gender and Forestry -ryhmien järjestämä kokous, Fukuoka, 
Japani 8. - 12.9.2013 
 
Katri Hamunen, 1 000 € 
IUFRO 3.08 Small-scale Forestry & IUFRO 6.08 Gender and Forestry -ryhmien järjestämä kokous, Fukuoka, 
Japani 8. - 12.9.2013 
 
Teppo Hujala, 1 600 € 
IUFRO 3.08 Small-scale Forestry & IUFRO 6.08 Gender and Forestry -ryhmien järjestämä kokous, Fukuoka, 
Japani 8. - 12.9.2013 
 
Kimmo Huttunen, 1 050 € 
IUFRO:n ”Legal Aspects of European Forest Sustainable Development” -konferenssi, Albania, toukokuu 2013” 
 
Jaana Korhonen, 1 750 € 
IUFRO:n latinalaisen Amerikan konferenssi, San José, Costa Rica, 12. - 15.6.2013 
 
Mikko Kurttila, 1 700 € 
IUFRO 3.08 Small-scale Forestry & IUFRO 6.08 Gender and Forestry -ryhmien järjestämä kokous, Fukuoka, 
Japani 8. - 12.9.2013 
 
Minna Lyytikäinen, 1 700 € 
IUFRO:n metsäentomologian konferenssi, Banff, Kanada, 16. - 20.9.20132 
 
Vitali Zverev, 2 200 € 
IUFRO Conference ”Vegetation Response to Climate Change and Air Pollution – Unifying Evidence and 
Research across Northern and Southern Hemisphere”, Ilheus, Brazil 
 
Yhteensä 19 150 € 
 
PALKINNOT PARHAISTA VUONNA 2012 VALMISTUNEISTA OPINNÄYTETÖISTÄ 
 
MMT Hui Sun, 1 500 € väitöskirjatyöstä “The Biocontrol Agent Phlebiopsis gigantea: Efficacy and Impacts on the 
Stump Bacterial Biota and Conifer tree Defences” (Helsingin yliopisto) 
 
MMM Andreas Kreutz, 500 € pro gradu -työstä ”Spatial pattern and its development from mid- to late-
successional tree communities in unmanaged boreal forests in northern Finland” (Helsingin yliopisto) 
 
MMM Antti Perho, 500 € pro gradu -työstä ”Joukkokäsittelyn hyödyntäminen kuitupuun sekä kuitu- ja 
rankapuun integroidussa hakkuussa” (Itä-Suomen yliopisto) 
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_______________________________________________________________________________________ 
 
6 HUOMIONOSOITUKSET 
 
Pronssinen Cajander-mitali 
 
professori Antti Asikainen, Metsäntutkimuslaitos 
professori Harri Vasander, Helsingin yliopisto 
 
Suomen Metsätieteellisen Seuran mitali 
 
MMT Eija Juurola, Helsingin yliopisto 
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